DECRETO Nº 12146/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	6459-1
	Adriana Nicaretta Nunes
	06.07.2015 a 25.07.2015

	17592-1
	Antonio Miranda Silva
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17617-1
	Cleonice da Costa Luizetto
	06.07.2015 a 04.08.2015

	[bookmark: _GoBack]              17867-1
	Diles Lepechacki Bernardo
	01.07.2015 a 30.07.2015

	16802-1
	Ediane Miola
	01.07.2015 a 30.07.2015

	13380-1
	Edimarcos Bonis Dal Agnol
	01.07.2015 a 30.07.2015

	14206-1
	Elaine Aparecida Holdizs
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17593-1
	Elisangela Sguissardi
	15.07.2015 a 13.08.2015

	17563-1
	Elizandra da Rosa Clein
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17590-1
	Elizangela Nuernberg Borges
	16.07.2015 a 14.08.2015

	16705-1
	Eva Genoveva Belloli dos Santos
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17960-1
	Geni Moura Oliveira
	23.07.2015 a 21.08.2015

	17524-1
	Jakson Marcel da Silva Oliveira
	15.07.2015 a 13.08.2015

	16896-1
	Joelma de Oliveira
	01.07.2015 a 30.07.2015

	14281-1
	Jucinei Urbano dos Santos
	01.07.2015 a 30.07.2015

	15342-1
	Juliana Pfeiffer Negri
	01.07.2015 a 30.07.2015

	13744-1
	Lucia Donida Valmorbida
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17649-1
	Marcia Besson Frigotto
	06.07.2015 a 25.07.2015

	13790-1
	Mariângela Koerich Zenci
	06.07.2015 a 20.07.2015

	13333-1
	Marivone Belusso
	01.07.2015 a 30.07.2015

	13332-1
	Marlei Marcon
	06.07.2015 a 04.08.2015

	6882-1
	Neiva Terezinha Lovatto Machado
	06.07.2015 a 15.07.2015

	6076-1
	Neldo Inacio Marmith
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17749-1
	Reginaldo da Silva
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17748-1
	Roseli Mandrik Gallina
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17603-1
	Rosilei Lucht
	01.07.2015 a 30.07.2015

	13403-1
	Sandra Mara Vicini
	20.07.2015 a 18.08.2015

	16241-1
	Selonir da Silva Mandrik
	01.07.2015 a 30.07.2015

	5630-1
	Silvana Maria Seben
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17783-1
	Suelen da Silva
	22.07.2015 a 20.08.2015

	13327-1
	Sunimar Restelatto
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17388-1
	Tailine Iesbik
	01.07.2015 a 30.07.2015

	17562-1
	Tania Sayaca Schornen
	01.07.2015 a 30.07.2015

	18016-1
	Terezinha Pires Leandro
	01.07.2015 a 30.07.2015

	13151-1
	Valdir Machado
	01.07.2015 a 30.07.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças